РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 27.11.2024 года                                     № 139                                  х. Старая Станица
	О проекте бюджета Старостаничного                   сельского поселения Каменского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

Рассмотрев проект бюджета Старостаничного сельского поселения Каменского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов в соответствии со статьей 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

                                               РЕШИЛО:
         1. Принять за основу проект бюджета Старостаничного сельского поселения Каменского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов (приложение).
         2. Назначить публичные  слушания по проекту  бюджета Старостаничного сельского поселения Каменского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов:

        - 06.12.2024г. в 15-00 в здании Старостаничного сельского дома культуры, расположенного по адресу:  хутор  Старая Станица, ул. Театральная, 45.
        3. Настоящее решение (вместе с приложениями) подлежит официальному обнародованию.
        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (Илюхину Ю.С.).

Председатель Собрания депутатов – глава
Старостаничного сельского поселения
      Г.В.Галганов